

Warszawa, dnia 20.11.2013 r.

DZ/2215/58/515/2013

## WYKONAWCY

**dotyczy:** Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/58/2013 na „Dostawę odczynników do diagnostyki chorób zakaźnych wraz z dzierżawą automatycznych systemów immunochemicznych (zadania 1-2)”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu Instytut uprzejmie wyjaśnia:

### Zadanie nr 2

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności odczynników z 6 na min. 4 miesiące?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

### Projekt umowy

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt. 5 par. 2 na: „Ceny jednostkowe netto nie podlegają zmianie przez czas trwania umowy oraz dopisanie do par. 6 punkt 5.9 o treści „W okresie obowiązywania umowy ceną mogą ulec zmianie w przypadku zmiany podatku VAT. Zmiana stawki podatku VAT nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego tę stawkę. W razie zmiany stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest akceptowana przez Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń.”

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian - § 6 pkt. 5.7

#### Pytanie nr 3

§2 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy 60-dniowego terminu płatności dla wszystkich transakcji wynikających z umowy (dostawy odczynników i dzierżawa analizatorów – system finansowo-księgowy nie wykonawcy nie ma możliwości wprowadzenia dwóch różnych terminów płatności dla tego samego klienta)?

#### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

#### Pytanie nr 4

§3 ust. 2 pkt.11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na sformułowanie treści postanowienia umownego w brzmieniu: „W przypadku wystąpienia awarii przedmiotu dzierżawy, Wykonawca zobowiązany jest do

usunięcia awarii w ciągu 48 godzin w dni robocze od dnia zgłoszenia awarii faxem, a w przypadku sprowadzenia części z zagranicy do 7 dni roboczych?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 5**

§3 ust. 1.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych dla pozycji, które tego wymagają, zostały przekazane zamawiającemu na płycie CD na etapie podpisywania umowy?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 6**

§4 ust. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na sformułowanie treści postanowienia umownego w brzmieniu: „Za dzień zapłaty uznaje się dzień wpłynięcia środków na rachunek bankowy Wykonawcy”?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 7**

§5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na poprawienie numeracji zawartej w § 5?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 8**

§5 ust. 8

Czy Zamawiający dla zadania nr 1 wyrazi zgodę na produkty z terminem ważności min. 4 m-ce tak jak jest to zawarte pod formularzem cenowym dla zadania 1?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 9**

§6 ust. 2 pkt. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce sformułowania w brzmieniu: „Powyższe zostanie uznane za należyte wykonanie umowy”?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Z-ca D Y K E K T O R A  
Instytut Hematologii i Transfuzjologii  
dla techniczno-administracyjnych  
mgr Witold Kmżotek